1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________________ № ___________________

Об отмене проекта планировки территории для

строительства автозаправочного комплекса

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 01.10.2020 № 1591

«Об утверждении Правил внесения изменений в документацию

по планировке территории, указанную в части 18 статьи 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, отмены такой

документации или  ее отдельных частей, признания отдельных частей такой

документации не подлежащими применению и о внесении изменений

в Правила подготовки документации по планировке территории, подготовка

которой осуществляется на основании решений уполномоченных

федеральных органов исполнительной власти, и принятия уполномоченными

федеральными органами исполнительной власти решений об утверждении

документации по планировке территории для размещения объектов

федерального значения и иных объектов капитального строительства,

размещение которых планируется на территориях 2 и более субъектов

Российской Федерации», Законом Московской области от 24.05.2017

№ 83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района», Уставом городского округа Чехов,

решением Совета депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017

№ 15/1-2017 «О правопреемстве органов местного самоуправления

городского округа Чехов», на основании протокола совещания

по актуализации проектов планировки территории и проектов межевания

территории, утвержденных органами местного самоуправления

муниципальных образований Московской области Главного управления

Документ создан в электронной форме. № 2081-ПА от 29.07.2024. Исполнитель: Спирина Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 26.07.2024 12:13

2

государственного строительного надзора Московской области от 13.03.2024

и обращения ООО «ДИКЕЙ» от 25.03.2024 № 155-01ОГ-2349

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проект планировки территории для строительства

автозаправочного комплекса: многотопливной автозаправочной станции,

минимаркета, стоянки, станции технического обслуживания автомобилей

в д. Крюково сельского поселения Баранцевское Чеховского района

Московской области, утвержденный постановлением Администрации

Чеховского муниципального района от 17.12.2013 № 1823/11-1.

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Кравцову А.А.

Глава городского округа Чехов                                                       М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 2081-ПА от 29.07.2024. Исполнитель: Спирина Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.07.2024 12:13

	1
	2